Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

de Direccion General de Educacion

9

La Rioja Lista de excluidos

0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA-GRIEGO

ARANZUBIA BENITO, NAIARA SARA

No poseer la titulacion requerida

ARRANZ PARRA, ISMAEL

No justificar la titulacion ni la formacién pedagogica requerida adecuadamente (falta reverso)
ARROYO QUIRCE, HECTOR

No justificar la titulacion ni la formacién pedagdgica requerida adecuadamente (falta reverso)
BARREIRA PEREZ, ALEJANDRO

No aportar la titulacion requerida

EL FOUNTI ZIZAOUI, AMINA

No poseer la titulacion requerida

EXPOSITO FERNANDEZ, ANA ISABEL

No aportar la titulacion requerida

GARCIA MARTINEZ, VERONICA

No aportar la titulacion requerida

GARCIA PAREDES, APOLINAR

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
GONI DORIA, BEATRIZ

No poseer la titulacion requerida

GUZMAN CARSI, MANUEL

No justificar la formacién pedagdgica y didactica

IRISARRI QUESADA, MARIA

No aportar la titulacion requerida

JARA MINANO, SAMUEL

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

LOPEZ GALLEGO, JULIO

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

MARTIN CALATAYUD, RAUL

No justificar la formacién pedagégica y didactica

PELEGRIN MARTINEZ, IRINA

No aportar la titulaciéon requerida

PINTOS ARRIBAS, JOSE IGNACIO

Presentacién de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
RAJO CAMPO, ALEJANDRA

No justificar la formacion pedagégica y didactica

RAMOS MORON, RAFAEL

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

ROCA BERENGUER, REBECA

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

RODRIGUEZ SANTIN, ANA

Presentacién de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
RUBIA EXPOSITO, JUAN FRANCISCO DE LA

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

RUIZ ABAD, CESAR

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

SANCHEZ SAENZ, MARIA

No justificar la formacion pedagégica y didactica

SANZ CALERO, MILAGROS MARIA

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

Fecha: 17/03/2017

Provisional

72794058R

03143156E

71285139C

33556616F

767528312

17752972P

71522922Y

70876552M

73112801X

03151228K

78751524F

486610457

53735461D

20482272J

48657584A

70800923T

769143602

47758889X

48361891K

76581916N

26234109X

72071069V

72796088F

74519618D



Gobierno Consejeria de Educacién, Formacion y Empleo  Fecha: 17/03/2017

de Direccion General de Educacion Provisional

9

La Rioja Lista de excluidos

0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA-GRIEGO

Apellidos y Nombre m

TETILLA GOMEZ, CARLOS 52416850B
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

TRIGO LOPEZ, CONCEPCION 28720103A
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria

VERDU MARTINEZ, MARIA NIEVES 15482526F
No justificar la titulacion ni la formacién pedagogica requerida adecuadamente (falta reverso)

VINIEGRA GARCIA, IRENE 72785503W

No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria



