



0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-GRIEGO

Apellidos y Nombre	D.N.I.
ARANZUBIA BENITO, NAIARA SARA	72794058R
No poseer la titulación requerida	
ARRANZ PARRA, ISMAEL	03143156E
No justificar la titulación ni la formación pedagógica requerida adecuadamente (falta reverso)	
ARROYO QUIRCE, HECTOR	71285139C
No justificar la titulación ni la formación pedagógica requerida adecuadamente (falta reverso)	
BARREIRA PEREZ, ALEJANDRO	33556616F
No aportar la titulación requerida	
EL FOUNTI ZIZAOU, AMINA	76752831Z
No poseer la titulación requerida	
EXPOSITO FERNANDEZ, ANA ISABEL	17752972P
No aportar la titulación requerida	
GARCIA MARTINEZ, VERONICA	71522922Y
No aportar la titulación requerida	
GARCIA PAREDES, APOLINAR	70876552M
No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	
GOÑI DORIA, BEATRIZ	73112801X
No poseer la titulación requerida	
GUZMAN CARSI, MANUEL	03151228K
No justificar la formación pedagógica y didáctica	
IRISARRI QUESADA, MARIA	78751524F
No aportar la titulación requerida	
JARA MIÑANO, SAMUEL	48661045Z
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
LOPEZ GALLEGOS, JULIO	53735461D
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
MARTIN CALATAYUD, RAUL	20482272J
No justificar la formación pedagógica y didáctica	
PELEGRIN MARTINEZ, IRINA	48657584A
No aportar la titulación requerida	
PINTOS ARRIBAS, JOSE IGNACIO	70800923T
Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	
RAJO CAMPO, ALEJANDRA	76914360Z
No justificar la formación pedagógica y didáctica	
RAMOS MORON, RAFAEL	47758889X
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
ROCA BERENGUER, REBECA	48361891K
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
RODRIGUEZ SANTIN, ANA	76581916N
Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	
RUBIA EXPOSITO, JUAN FRANCISCO DE LA	26234109X
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
RUIZ ABAD, CESAR	72071069V
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	
SANCHEZ SAENZ, MARIA	72796088F
No justificar la formación pedagógica y didáctica	
SANZ CALERO, MILAGROS MARIA	74519618D
No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	



0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA-GRIEGO

Apellidos y Nombre	D.N.I.
TETILLA GOMEZ, CARLOS No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	52416850B
TRIGO LOPEZ, CONCEPCION No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	28720103A
VERDU MARTINEZ, MARIA NIEVES No justificar la titulación ni la formación pedagógica requerida adecuadamente (falta reverso)	15482526F
VINIEGRA GARCIA, IRENE No justificar los requisitos exigidos en la convocatoria	72785503W